
2-7676 (Z 0113) 01/2010

0000000000Z0113

Prohlášení pojistníka o politicky exponované osobě Z0113

Jméno a příjmení pojistníka: 

Rodné číslo (nebylo-li přiděleno rodné číslo, pak uveďte datum narození):  

Místo narození: 

Trvalý nebo jiný pobyt: 

Státní občanství: 

Prohlašuji, že:

   nyní jsem nebo v posledním roce jsem byl politicky exponovanou osobou ve smyslu ustanovení § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o někte-
rých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (uveďte funkci politicky exponované osoby).

   jsem nebo jsem v posledním roce byl vůči politicky exponované osobě v postavení  (např. manžel, partner, rodič, dítě, společník, apod.).

Prohlašuji, že zdrojem příjmů, které budou použity v předmětném obchodním vztahu, jsou následující příjmy:

Politicky exponovanou osobou se rozumí např.:
1.  Fyzická osoba, která vykonává v zahraničí významnou veřejnou funkci s celostátní působností, jako je hlava státu, předseda vlády, ministr, 

náměstek ministra, poslanec, senátor, soudce nejvyššího a ústavního soudu, člen bankovní rady centrální banky, člen nejvyššího velení armády, 
člen představenstva a dozorčí rady státního podniku, velvyslanec, apod. 

2.  Fyzická osoba, která vykonává v zahraničí vrcholnou řídící funkci v orgánech Evropské unie, OSN, OBSE, Světové banky, Mezinárodního 
měnového fondu, apod.

3. Blízké osoby těchto funkcionářů – rodiče, děti, manžel, partner, zeťové, snachy.
4. Spolumajitelé a společníci v právnické osobě, kterou společně vlastní s politicky exponovanou osobou.

Datum:  Podpis pojistníka: 

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, Pardubice, nám. Republiky 115, PSČ 530 02, IČ: 47452820. Datum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1. 10. 1992 v oddílu B a vložce 855.


